Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

34.379.71

SKETCH
SKETCH, drvene bojice, 6/1, bez

3x15cm
9x4.5x0.8cm
0.01667 kg

0.01799 kg

149

576/48

0.31 mx0.22 mx0.41 m
10.36224 kg
8605040022580
960990900000

171



